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BTopuuHbIX pbiHOK / KBapTupa, EkatepuHb6ypr, Crapbix BonbweBukoB

Ynuua, 5 520 000

MpoaaTtb wnu Caatb
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Ynuua

Homep apoma

Kon.Bo kOMHaT

3tax

3Ta>XHOCTb
Martepvan goma

Mnowaab o6Wwan

Mpopaxa

KBapTtupa
EkaTepuHbypr
MNpocnekT KocMOHaBTOB
Crapbix bonbweBnkos Ynuua
54a

3

4

9

KnpnuyHblii

63

Co6CTBEHHUK NMPOAACT 3-X KOMHATHYO KBAapTUPY Y/1yUYLEHHON NNaHNUPOBKU.2 NOAXNN,3aCTEKNEHbI.CTOSAT

CYETUYMKM Ha BOAY,31EKTPO3Hepruto(2-x Tap).Becb TpaHCNOPT B WAroBon AOCTYMHOCTWU.AOM Ha 2

noabesna.TeppuTopusi JIoMa oropoxeHa.EcTb ageTckas nnowaaka. Topr .ecsie 060CHOBOH.


mailto:info@nedrus.ru
https://nedrus.ru
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